
Модел Текстилни и гумени стелки

 Цена по ценова 

листа в €,  

с ДДС 

 Цена по ценова 

листа в лв.,  

с ДДС 

% Отстъпка - На 

фокус през март и 

април 

 Специална цена в 

€, с   ДДС -  

На фокус през 

март и април 

 Специална цена в 

лв., с   ДДС -  На 

фокус през март и 

април 

PAJERO

PAJERO Текстилни стелки Classic        52,92 €   103,50 лв. 20%        42,34 €      82,81 лв. 

PAJERO Текстилни стелки Elegance        76,44 €   149,50 лв. 20%        61,15 €   119,60 лв. 

PAJERO Гумени стелки - предни        35,28 €     69,00 лв. 20%        28,22 €      55,19 лв. 

PAJERO Гумени стелки - задни        29,40 €     57,50 лв. 20%        23,52 €      46,00 лв. 

OUTLANDER PHEV

Outlander PHEV Текстилни стелки Classic        41,16 €     80,50 лв. 20%        32,93 €      64,41 лв. 

Outlander PHEV Текстилни стелки Comfort        52,92 €   103,50 лв. 20%        42,34 €      82,81 лв. 

Outlander PHEV Текстилни стелки Elegance        76,44 €   149,50 лв. 20%        61,15 €   119,60 лв. 

Outlander PHEV MY20 Гумени стелки - предни и задни        64,68 €   126,50 лв. 20%        51,74 €   101,19 лв. 

New Outlander PHEV Гумени стелки - предни и задни        64,68 €   126,50 лв. 20%        51,74 €   101,19 лв. 

 OUTLANDER

Outlander 2008-> Текстилни стелки Classic        41,16 €     80,50 лв. 20%        32,93 €      64,41 лв. 

Outlander 2008-> Текстилни стелки Comfort        52,92 €   103,50 лв. 20%        42,34 €      82,81 лв. 

Outlander 2008-> Текстилни стелки Elegance        76,44 €   149,50 лв. 20%        61,15 €   119,60 лв. 

Outlander 2008-2022 Гумени стелки - предни и задни        64,68 €   126,50 лв. 20%        51,74 €   101,19 лв. 

 ECLIPSE CROSS PHEV

Eclipse Cross PHEV Текстилни стелки Classic        41,16 €     80,50 лв. 20%        32,93 €      64,41 лв. 

Eclipse Cross PHEV Текстилни стелки Elegance        76,44 €   149,50 лв. 20%        61,15 €   119,60 лв. 

Eclipse Cross PHEV Гумени стелки - предни и задни        64,68 €   126,50 лв. 20%        51,74 €   101,19 лв. 

ECLIPSE CROSS

Eclipse Cross Текстилни стелки Classic.        41,16 €     80,50 лв. 20%        32,93 €      64,41 лв. 

Eclipse Cross Текстилни стелки Elegance        76,44 €   149,50 лв. 20%        61,15 €   119,60 лв. 

Eclipse Cross Текстилни стелки Elegance RED        76,44 €   149,50 лв. 20%        61,15 €   119,60 лв. 

Eclipse Cross Гумени стелки - предни и задни        64,68 €   126,50 лв. 20%        51,74 €   101,19 лв. 

 ASX

ASX Текстилни стелки Classic        35,28 €     69,00 лв. 20%        28,22 €      55,19 лв. 

ASX Текстилни стелки Comfort        47,04 €     92,00 лв. 20%        37,63 €      73,60 лв. 

ASX Текстилни стелки Elegance/Premium        70,56 €   138,00 лв. 20%        56,45 €   110,41 лв. 

ASX Текстилни стелки Exclusive        76,44 €   149,50 лв. 20%        61,15 €   119,60 лв. 

ASX Гумени стелки - предни и задни        58,80 €   115,00 лв. 20%        47,04 €      92,00 лв. 

 L200

L200 2016 -> Текстилни стелки Classic        41,16 €     80,50 лв. 20%        32,93 €      64,41 лв. 

L200 2015 -> Гумени стелки - предни и задни        64,68 €   126,50 лв. 20%        51,74 €   101,19 лв. 

L200 2008 -> Текстилни стелки Comfort        52,92 €   103,50 лв. 20%        42,34 €      82,81 лв. 

L200 2008 -> Текстилни стелки Elegance        76,44 €   149,50 лв. 20%        61,15 €   119,60 лв. 

L200 2007-2015 Гумени стелки - предни        35,28 €     69,00 лв. 20%        28,22 €      55,19 лв. 

 LANCER/LANCER SPORTBACK/EVOLUTION X

Lancer / Lancer Sportback Текстилни стелки Classic        35,28 €     69,00 лв. 20%        28,22 €      55,19 лв. 

Lancer / Lancer Sportback Текстилни стелки Comfort        47,04 €     92,00 лв. 20%        37,63 €      73,60 лв. 

Lancer / Lancer Sportback Гумени стелки - предни и задни        64,68 €   126,50 лв. 20%        51,74 €   101,19 лв. 

Lancer Evolution X Текстилни стелки Premium        76,44 €   149,50 лв. 20%        61,15 €   119,60 лв. 

 GRANDIS

Grandis Текстилни стелки Elegance/Premium 7-seater        76,44 €   149,50 лв. 20%        61,15 €   119,60 лв. 

Grandis Гумени стелки - предни 2 бр.        35,28 €     69,00 лв. 20%        28,22 €      55,19 лв. 

 COLT

Colt Текстилни стелки Comfort        35,28 €     69,00 лв. 20%        28,22 €      55,19 лв. 

New COLT Текстилни стелки Comfort        47,04 €     92,00 лв. 120%        37,63 €      73,60 лв. 

New COLT Гумени стелки - предни и задни        58,80 €   115,00 лв. 20%        47,04 €      92,00 лв. 

SPACE STAR

Space Star Текстилни стелки Classic        35,28 €     69,00 лв. 20%        28,22 €      55,19 лв. 

Space Star Текстилни стелки Comfort        47,04 €     92,00 лв. 20%        37,63 €      73,60 лв. 

Space Star Текстилни стелки Elegance        70,56 €   138,00 лв. 20%        56,45 €   110,41 лв. 

Space Star Гумени стелки - предни и задни        58,80 €   115,00 лв. 20%        47,04 €      92,00 лв. 

 


